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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
29/2017 (XII.01) önkormányzati rendelete  

a reklámhordozók építményadóztatásáról  
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában és a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, 
valamint 11/A.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a Heves Megyei Kereskedelmi és 
Iparkamara előzetes véleményének kikérését követően a helyi közszolgáltatások 
biztosítása érdekében, az önkormányzat illetékességi területén lévő ingatlanon 
elhelyezett, a településkép védelméről szóló törvény szerinti reklámhordozók után helyi 
építményadó kötelezettséget állapít meg, egyben a következőket rendeli el: 
 
 

Általános rendelkezés 
 

1.§ 
 

A reklámhordozók építményadója, mint helyi adó, határozatlan idővel kerül 
bevezetésre. 
 
 

Az adó mértéke 
 

2.§ 
 
Az adó évi mértéke:  
 

(1) Az adó általános mértéke: 12 000 Ft/m2, 
 

(2) Az (1) bekezdéstől eltérően, amennyiben az adóalap nem haladja meg a 1,50 
négyzetmétert az adó mértéke: 0 Ft/m2. 

 
 

Átmeneti és hatályba léptető rendelkezések 
 

3.§ 
 

(1) A vállalkozónak minősülő adóalany (Htv. 52.§ 26.) kivételével az önkormányzat 
mentesíti a reklámhordozók építményadó alanyát az adatbejelentési 
kötelezettség alól, ha az adóalanyt adófizetési kötelezettség e rendelet 2.§ (2) 
bekezdése alapján nem terheli. 

 
(2) Jelen rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba. 
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                            Habis László      Dr. Kovács Luca 

             polgármester                                               jegyző 
 
 


